令和 6 年 8 月 5 日

市政記者クラブ様

健康福祉局障害福祉部障害者支援課

担当：海付

電話：972-2558

                          F A X：972-4149

障害者への「ドラゴンゲートプロレス」観戦招待について

 市内の施設を利用されている障害者の方々が、プロレス観戦の招待を受

けました。詳細は下記のとおりですのでお知らせいたします。

記

１ 日時及び会場

令和 6 年 8 月 11 日（日・祝）16 時 00 分 試合開始

名古屋国際会議場（熱田区熱田西町１番１号）

２ 招待者

  ＤＲＡＧＯＮＧＡＴＥ株式会社 様

〒651－0084

神戸市中央区磯辺通３丁目１－２

大和地所三宮ビル７０８号室

TEL 078－747－3410

３ 招待施設および招待人員

障害福祉サービス事業所などを利用されている障害者

5 施設 18 人

４ その他

（１）前回は令和 6 年 7 月 8 日にご招待いただき、露橋スポーツセンター

で 3 施設 9 人にプロレスリングを楽しんでいただきました。

なお、ＤＲＡＧＯＮＧＡＴＥ株式会社には、平成 14 年度から名古

屋市などでドラゴンゲートプロレスリングが開催される際、障害者の

社会参加促進の一環として多くの障害者の方々を招待していただいて

おります。

（２）観戦される障害者の方への取材につきましては、特性に応じた配慮

をお願いいたします。